
日時 ６月３日(日)
14:00～17:05※予定(開場13:30)

会場：中央大学多摩キャンパス ７号館１階7101教室

第58回日本学生経済ゼミナール関東部会大会
中央大学大会

インナー大会
大会説明会

インナー大会参加をご検討くださっている皆様！
今年度も皆様によりインナー大会について知っていただくために、大会説明会を開催致します！

インナー大会に興味を持った方はもちろんのこと、大会への取り組みを就職活動や卒業後に
どう活用したかといったお話しを聞いてみたいという方も奮ってご参加ください。

プログラム
①インナー大会について
②各部門紹介
-プレゼン部門について
-討論部門について

③参加費用について
④株式会社日経BPマーケティングより・日経ビジネス活用講座
⑤OBOGによる講演『インナー大会出場経験は、こう活きた』
⑥プレゼン部門前年度最優秀賞チーム実演・インタビュー
＊終了後に大会について、実行委員会・株式会社日経BPマーケティング・OBOG
との個別相談会を実施

写真

＊会場の都合上、１団体３名までとさせていただきますので
予め、ご了承頂きますようお願い申し上げます。
(当日満席になった場合、立ち見での観覧をお願いいたします）

お申し込み：不要 ＊当日直接会場へお越しください

持ち物：各部門参加要項（大会HPに掲載しておりますので、印刷してお持ちください）



インナー大会について

6月3日 大会説明会 当日プログラム詳細

アクセス

インナー大会はどんな大会か、どんな部門があるかなど、
大会について実行委員よりご説明をいたします。

プレゼン部門について プレゼン部門の特長、魅力、詳細についてプレゼン局長より
ご説明いたします。

討論部門について

株式会社日経BP
マーケティングより

プレゼン部門に運営協力いただいている日経BPマーケティング様
より多くのビジネスマンに読まれている日経ビジネスの、ゼミや就活、
研究テーマの策定での活かし方についてご説明いただきます。

特別企画
大会OBOG講演会

インナー大会は本年で58年目を迎えます。この大会には多くの
OBOGが参加しており、現在企業でご活躍されている方々をお
招きして″出場経験が就職活動や就職後にどう役立ったか″など
についてご講演を賜ります。

こんな悩みを解決！
・大会に参加するとどんなメリットがあるの？ ・大会に参加して良かった点は？
・就職活動にインナー大会は活かせるの？ ・参加要項だけじゃよく分からない

etc・・・

日本学生経済ゼミナール関東部会
第58回大会実行委員会

TEL 080-4902-7201
MAIL inner.kanto@gmail.com 

中央大学 多摩キャンパス

多摩モノレール『中央大学・明星大学駅』直結
※駅から会場までは１５分かかります。

京王相模原線『京王多摩センター駅』下車、
バス（13番バス停）で約12分
小田急多摩線『小田急多摩センター駅』下車、
バス（13番バス停）で約12分

※ご来校は、公共交通機関をご利用ください。
駐車場の利用はできません。

討論部門の特長、魅力、詳細について討論局長よりご説明
いたします。

プレゼン部門
実演・インタビュー

プレゼン部門前年度最優秀賞チームの皆様をお招きし、本番
さながらにプレゼンテーションをしていただきます。また、大会本番
までの道のりや、今だから感じるプレゼン部門の魅力などについて
のインタビューを行います。


